DECRETUM SUPER MIRACULO

Venerabilis Servus Dei Aloisius Antonius Rosa Ormières die 14 mensis 

Iulii anno 1809 in pago v.d. Quillán, iuxta Carcasonem in Gallia, natus 

est. Iuvenili aetate seminarium ingressus est ut sacerdos fieret et infanti-

bus maxime ministraret: cito in eo enim paedagogica vocatio sacerdotali 

conectebatur. Die 21 mensis Decembris anno 1833 sacro ordine auctus est. 

Fuit educator, docens et pastor, qui valde operam navavit illis annis, cum 

societas civilis et ecclesialis, post rerum magnam perturbationem et napo-

leonicum imperium, reficiebatur. Singulari modo eius sollers opera deno-

tabatur cum terribilis epidemia thyphi in regione flagraret, ingentissimum 

numerum mortuorum efficiens. Anno 1839 Institutum Sororum a Sancto 

Angelo Custode fundavit. Servus Dei ad multas varii generis difficultates 

adiit, quas ille fortitudine animi et firmissima fiducia in divinam Providen-

tiam aggressus est. Labores, infirmitas et senectus eum fere omnino caecum 

reddiderunt, sed numquam eius fidem infregerunt. Clara fama sanctitatis 

comitatus, Gigiae die 16 mensis Ianuarii anno 1890 in Domino consopitus 

est. Summus Pontifex Ioannes Paulus II, die 8 mensis Aprilis 1997, virtutes 

heroicas eius agnovit.

Beatificationis respectu, Causae Postulatio iudicio huius Congregationis 

de Causis Sanctorum miram quandam Sororis sanationem subiecit. Res 

autem anno 2003 Matriti in Hispania evenit, cum virgo e Congregatione a 

Venerabile fundata, in principio anni 2001, chirurgicae sectioni commissa 

est, ut in ore pathologia ex defectu conglutinationis in sede cuiusdam dentis 

ablati resolveretur. Cum sectio noxam non redintegraret, novae sectiones 

chirurgicae adhibitae sunt, quae cutem vulneratam ad necrosim perduxerunt 

et potius medica ex analysi deductae particulae epithelialis alicuius carcino-

matis praesentia in ore inventa est. Novembri mense anni 2002 conglutina-
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tionis processus haud perfici compertus est. Carcinoma ad sectionis latera 

pervenit. Novae chirurgicae curationes, quae fieri poterant, ad principia 

novi anni dilatae sunt.

Iam e primordiis istius gravis condicionis Soror, quae Venerabili Fun-

datori devota semper fuit, ad eum fervidam et constantem invocationem 

convertit ut sanaretur. Eam hac in oratione etiam eius Congregationis con-

sorores secutae sunt, quae una cum puellis suis discipulis novendiales preces 

effuderunt. Repente, paucis diebus ante anni exitum, aegrota foramen in 

palato clausum percepit nullumque impedimentum in locutione vel in nu-

tricatu repperit. Medicae inquisitiones, nuperrime factae, omnino nullam 

pathologiam ostenderunt et subsequentes investigationes plenam tumoris 

decessionem omnino confirmaverunt.

Evidens est concursus temporis et consequentia inter Venerabilis Servi 

Dei invocationem et Sororis aegrotae sanationem, quae deinceps, naturali 

socialique vita pollens, sana fuit.

De hac sanatione mira aestimata iuxta Curiam Archiepiscopalem Matri-

tensem a die 12 mensis Septembris anno 2012 ad diem 2 mensis Octobris 

anno 2013 Inquisitio dioecesana celebrata est, cuius iuridica validitas ab 

hac Congregatione de Causis Sanctorum per Decretum diei 21 mensis Fe-

bruarii anno 2014 est approbata. Medicorum Consilium huius Dicasterii in 

Sessione diei 14 mensis Ianuarii anno 2016 declaravit sanationem celerem, 

perfectam, constantem et ex scientiae legibus inexplicabilem fuisse. Die 

22 mensis Martii anno 2016 Congressus auctus est Peculiaris Theologorum 

Consultorum, positivo cum exitu. Die 5 mensis Iulii anno 2016 Ordinaria 

in Sessione Patres Cardinales et Episcopi se congregaverunt, me Cardina-

le Angelo Amato praesidente. Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive 

Cardinalium et Episcoporum, posito dubio an de miraculo divinitus patrato 

constaret, responsum affirmativum prolatum est.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per 

subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota 

Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die 

declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Venerabilis 

Servi Dei Aloisii Antonii Rosae Ormières, Sacerdotis, Fundatoris Congregatio-

nis Sororum a Sancto Angelo Custode, videlicet de celeri, perfecta ac constanti 

sanatione cuiusdam sororis a « carcinoma muco epidermoide del palato di 

grado 3 con margini chirurgici interessati dalla neoplasia in più punti ».
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Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de 

Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 8 mensis Iulii a.D. 2016.

anGeluS CarD. amato, S.D.B.
Praefectus

L.  G  S.

G marCelluS BartoluCCi

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis
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VIGLEVANENSIS

Beatificationis seu Declarationis Martyrii Ven. Servi Dei Teresii Olivelli Christi-
fidelis Laici († 1945)

DECRETUM SUPER MARTYRIO

« Exoptamus tecum vivere, Domine Iesu, tecum pati, tecum in cruce 

affigi, te imitantes mori ut vivamus vitamque recreemus. Firmissima caritas, 

qua impulsus pro me vitam perfudisti, me ad amorem inauditum, sincerum, 

serenum, sempiternum excitat, quo tui amore martyrium, immolationem 

pro fratribus compellor habere ».

Quibus verbis absolvitur vita humana atque christiana Venerabilis Servi 

Dei Teresii Olivelli qui, in sua brevi aetate deditionis assiduae et fortis Deo 

fratribusque firmum testimonium praebuit.

Idem Bellasii apud Comum die 7 mensis Ianuarii anno 1916 bono genere 

natus est. Patruus, sacerdos, ei pietatis magister erit. Ad natalem solum 

familiae reversus, sibi domicilium constituit primum in loco v. d. Zeme, dein-

de Murtariae, in dioecesi Viglevanensi, ubi ludum grammaticamque adiit, 

deinde studia litterarum apud lyceum Viglevanense perfecit. Magna cum 

diligentia doctrina et animi cultu adolevit: rei paroeciali Sancti Laurentii 

Murtariae interfuit; iuvenum christianorum societatem frequentavit; disci-

plinae christianae rerumque divinarum contemplationi vacavit; rei pastoralis 

atque caritatis erga pauperrimos curam impendit.

Anno 1934 iuris scientiae vacavit apud Academiam Ticini, alumnus Ghi-

slieri collegii, cuius postea rector fuit. In studiis et ludis aetatem vehemen-

ter agebat idemque pauperum egestati assidue consulebat. Nomen GUF, id 

est « Iuventus Universitaria Fascista », est professus, sed FUCI, « Foederatio 

Catholica Universitaria Italiana », et Confraternitas Sancti Vincentii eum 

socium habuit; inopiae et animi morbis pauperum consuluit.

Anno 1938 scientiae legum doctoris gradum est assecutus et adiutoris 

munus cathedrae administrationis iuris apud Academiam Taurinensem ei 

est attributum. Annis 1939-1941 in Fascales se immisit praecipue ut, Christi 

discipulus, societati aedificandae prodesset, animi rationibus motus. Anno 

1939 Tergeste in Ludis Lictorialibus cultus atque humanitatis victor evasit, 

asseverans mirum in modum omnes homines, genere omisso, aequali dig-

nitate frui. Illo tempore animum in se convertit Camilli Perlizzi, Collegii 
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Domestici Doctrinae Fascistae (INCF) magistri, principis factionis criticae 

Fascalium, cuius Bottai auctor erat. Idem Camillus Perlizzi eum, ut eiusdem 

Collegii magistratum, Romam arcessivit.

Mense Februario anno 1941 ad militiam accedit et, quamvis periculum 

vitare posset, miles voluntarius ad Sarmatiam versus est profectus ut, ex 

Evangelii praeceptis, ad patriae ordinumque socialium inferiorum fortunam 

se devoveret, in malis dubiisque Italicae expeditionis, quae celeriter in funes-

tum recessum mutata est. In exercitus discessu, Teresius, ut militibus saucis 

strenue et continenter succurreret, firmissima caritate impulsus, mortis 

periculo assidue se commisit. In patriam regressus, legibus de genere latis, 

a Fascalium regimine certe et definite se seiunxit. A die 7 mensis Maii 

ad diem 19 mensis Iulii anno 1943, subsequentibus facultatibus, Rectoris 

Collegii Ghislieri munere fungebatur.

Indutiis die 8 mensis Septembris factis, Germanis non se dedit atque 

fidem suam reipublicae loci Salò sacramento obstringere recusavit. Qua 

re deprehensus in Austriam est deportatus. Cum profugisset, ad libertatis 

fautores catholicos Longobardiae accessit ut caritatem christianam con-

tra ulciscendi acerbitates nuntiaret; non libertatis militem, sed « rebellem 

amore impulsum » se denominavit. Munere contingendi inter se Consilium 

Domesticae Liberationis (CLN) et libertatis fautores Brexianos, qui Flammae 

virides dicebantur, functus est. Praecipue, ut animos excoleret et hominis 

iudicium christianum in libertatis fautores divulgaret, nisus est. Qua re 

animo intendit ut, una cum Carolo Bianchi, FUCI Ambrosianae magistro, 

et Claudio Sartori occultum scriptum, quod Il Ribelle dicebatur, ad animi 

rebellionem contra vim et pro libertate praedicandam, ederet.

Die 27 mensis Aprilis Mediolani cum Carolo Bianchi, causis publicis, 

sed praesertim religiosis, ut princeps congregationis, quae FUCI dicitur, 

et propter diurnariam operam perspicue moralem et catholicam, depre-

hensus est. In carcerem Sancti Victoris ductus, ad campum loci Fossoli, 

deinde ad illum Gries-Bolzano est translatus. Mense Septembri anno 1944 

in publicae custodiae locum (v. lager) apud pagum Flossenburg, missus est; 

quo loco, idem ac in aliis captivitatis locis, erga suos sodales caritate et 

lenitate erga vexatores inter omnes eminuit. Testimonii christiani causa 

verberatus et excruciatus est, qua re corpus est debilitatum. Noluit inseri 

in eos, qui ad opus in fabrica destinabantur et haud dubie se servabant, 

cum cura auxilioque indigentioribus adesse optaret, sed maluit traduci ad 
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publicae custodiae locum apud Hersbruck, ubi vitae ratio durissima erat 

et mors non incerta. Vi et iuniuria longe lateque diffusis, precibus vacare 

et Christi testimonium praebere non destitit. Suis laborantibus corpore et 

animo succurrebat; precibus morientium discessum e vita persequebatur; 

infirmissimis et atrocissimis plagis affectis subveniebat et, suo corpore inter-

posito sodalibusque integris, contundebatur; aegris atque defatigatis cibaria 

cedebat. Qua ratione campi custodes, qui SS et Kapò dicebantur, in eum 

graviter saeviebant. Sua pietate atque caritate vexatus et plagis affectus, 

se moriturum esse non ignorabat, sed in animorum christiana coniunctione 

colenda perseveravit.

Corpore iam omnino plagis et vulneribus confecto, sodalibus auxilio 

fuit et pro eis vitam profudit. Die 31 mensis Decembris anno 1944, summa 

caritate pulsus, suo corpore interposito, conatus est defendere iuvenem 

Ucrainum, saeve conculcatum a kapò Polano tugurii n. 9, qui imo ventre 

calce tam vehementi eum cecidit ut valetudo gravior evaserit. In campi 

valetudinarium traductus, prima luce diei 17 mensis Ianuarii anno 1945, 

ultimis vitae angustiis assiduis precibus toleratis, animam edidit. Captivitatis 

sodales eius mortem martyrium fidei et caritatis causa subitum habuerunt.

Sanctitatis et martyrii fama perpensa, a die 29 mensis Martii anno 

1987 ad diem 16 mensis Septembris anno 1989 apud Curiam Episcopalem 

Viglevanensem Investigatio dioecesana est facta, quae die 27 mensis Martii 

anno 1992 ab hac Congregatione de Causis Sanctorum legitima habita est. 

Et Positio super virtutibus et Positio super Martyrio instructae sunt, quae 

die 24 mensis Iulii anno 2013 sunt transmissae. Servato consilio Congres-

sus Ordinarii, duae Positiones delatae sunt Theologis, qui die 17 mensis 

Decembris anno 2013 virtutes agnoverunt, sed iudicium super martyrio in 

suspenso reliquerunt. Die 14 mensis Decembris anno 2015, Summi Pon-

tificis Francisci iussu, decretum super virtutibus promulgatum est. Nova 

Positio super Martyrio, novis argumentis confirmata, instructa est et die 7 

mensis Martii anno 2017 Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum 

factus est, qui aequam sententiam dixerunt. Ad ultimum Patres Cardinales 

et Episcopi in Sessione Ordinaria diei 6 mensis Iunii anno 2017, me Card. 

Angelo Amato praesidente, supra memoratum Venerabilem Servum Dei in 

odium fidei et pro sua fidelitate erga Christum et Evangelium caritatis 

interfectum esse agnoverunt.
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Deinde omnium harum rerum exquisita ratione a subscripto Cardinali 

Praefecto facta Summo Pontifici Francisco, ipse Sanctus Pater, confirmans 

Congregationis de Causis Sanctorum vota, hodierna die declaravit: Constat